

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിന്റെ 12 വകുപ്പ് 1969-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കോള സ്വയംഭരണത്തിലെ കൊല്ലം ജില്ലയിലെ കൊല്ലം താലൂക്കിലെ കൊല്ലം കോർപ്പറേഷൻ-ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്ട്രിയിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) KOLLAM CORPORATION of Taluk Kollam of District Kollam of State Kerala.

പേര്/Name : കൃഷ്ണവേണി. ജി / KRISHNAVENI. G
 ആൾ/പെൺ/ Sex : പെൺ / Female
 ജനന തീയതി/Date of Birth : 24/07/2008
 (TWENTY-FOUR / JULY / TWO THOUSAND EIGHT)
 ജനന സ്ഥലം/Place of Birth : ഗവ വിക്ടോറിയ ഹോസ്പിറ്റൽ, കൊല്ലം 1 / Govt Victoria
 Hospital, Kollam 1

മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : ഗീതകുമാരി. എൽ / Geethakumari. L
 പിതാവിന്റെ പേര് / Name of Father : സുബ്രഹ്മണ്യൻ പിള്ള. കെ / Subramhanyan Pillai. K

കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ മേൽവിലാസം : കിളിപ്പള്ളിൽ പുത്തൻ വീട്, പാങ്കോണം, മുഖത്തല പി
 ഒ.കൊല്ലം, കേരളം, ഇന്ത്യ

Address of the parents at the time of birth of the child : Kilippallil Puthen Veedu, Pankonam, Mukhathala P.
 O, Kollam, Kerala, India

മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : കിളിപ്പള്ളിൽ പുത്തൻ വീട്, പാങ്കോണം, മുഖത്തല പി
 ഒ.കൊല്ലം, കേരളം, ഇന്ത്യ

Permanent address of parents : Kilippallil Puthen Veedu, Pankonam, Mukhathala P.
 O, Kollam, Kerala, India

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ/ : 7406/2008 രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി/ : 29/07/2008
 Registration No Date of Registration

അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ്/Remarks (if any) :

നൽകുന്ന തീയതി /Date of issue : 29/07/2008

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ ഒപ്പ്/
 Signature of the issuing authority

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം/
 Address of the issuing authority

സീൽ /SEAL :

Sub Registrar of Births & Deaths
 Kollam Corporation

"Ensure Registration of Every birth and death"

ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക